сп

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА №1 г. ЧЕРЕМХОВО»

665415, Иркутская область, г. Черемхово, ул.Орджоникидзе,15, тел/факс 8(39546)5-11-58, e-mail: uspehlch@yandex.ru

ПРИКАЗ
от 27 января 2025 года. № 27/1-ОД

О назначении начальника лагеря
с дневным пребыванием детей в 2025 году

В целях обеспечения эффективного отдыха, оздоровления и занятости детей, на основании
приказа управления образования администрации города Черемхово

1. Назначить Алексееву Людмилу Анатольевну, учителя начальных классов, начальником лагеря
с дневным пребыванием детей в 2025 году.

2. Назначить Алексееву Людмилу Анатольевну, ответственной за пожарную,
антитеррористическую безопасность.
Приказ вступает в силу с 27 января 2025 г.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлена:1 Алексеева Л.А.

I

mailto:uspehlch@yandex.ru